各　　　位 平成 １３ 年 ４ 月 ２７ 日

上場会社名 松井建設株式会社

コード番号 1810　東証（市場第１部）

本社所在地 東京都中央区新川１－１７－２２

問 合 せ 先 責任者役職名　　取締役経理部長

　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　結 城  一 男

TEL (03) 3553 - 1151

　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 12年 11月 17日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　記

１．13年  3月期通期業績予想数値の修正（平成 12年 4月 1日 ～ 平成 13年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 12年 11月 17日 発表）

82,000 △ 1,900

今回修正予想(Ｂ) 77,225 △ 2,260

増減額(Ｂ－Ａ) △ 4,775 △ 360

増減率 △ 5.8 △ 18.9

前期（平成12年  3月期）実績 80,817 915

２．理　　由

     売上高は予想に比べ4,775百万円の減少となり、その結果、経常利益につきましては702百万

　円の減少、当期純利益につきましては360百万円の減少となる見込みです。

　　なお、「退職給付に係る会計基準」の適用に伴う会計基準変更時差異（5,077百万円）につ

　きましては、12年9月中間期において一括費用処理しております。

　　また、配当につきましては、既に発表したとおり、1株当たり9円（普通配当6円、特別配当
　3円）を予定しております。

                           以　上

△ 31.9

1,954

経常利益

2,200

1,498

△ 702